Provincia  de Córdoba,  en el  marco del  Programa 10000 Viviendas  – Línea  Vivienda Semilla

Municipios, - creado por Decreto Nº 373/22 del Poder Ejecutivo Provincial -  suscripto en fecha 31

de  octubre  de  2022,  por  un  monto  total  de  $  2.900.000.-  (PESOS  DOS  MILLONES

NOVECIENTOS MIL) – por la cantidad de UNA (1) UNIDAD HABITACIONAL.-

Art.2º).-  El Convenio de Financiamiento forma parte integrante de la presente Ordenanza, como

Anexo I.-

Art.3º).- COMUNÍQUESE, publíquese, dése al registro Municipal y archívese.-

DADO en Sala del Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión